

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de São Francisco do Oeste
Prefeitura Municipal de São Francisco do Oeste
Registro de Preços Eletrônico - 003/2022

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: Agenda Anual Formato 129mm x 187mm 192fls Espiral
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,50
Valor Final: 21,48
Valor Total: 1.074,00
Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: KIT

Item: 0002
Descrição: Alcool 1000ml
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,73
Valor Final: 7,55
Valor Total: 1.132,50
Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo: ITAJÁ

Item: 0003
Descrição: Alcool Gel, a base de álcool para higienização, a 70%, ação anticéptica, sem enxágue, 1000 ml.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,30
Valor Final: 8,99
Valor Total: 1.798,00
Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: ALVOTEX

Item: 0004
Descrição: Alcool etílico hidratado filtrado 96° GL / 92,8° IN PM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 20,91
Valor Final: 11,98
Valor Total: 1.198,00
Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: H F DINIZ (28.121.546/0001-10)
Modelo: ITAJÁ

Item: 0005
Descrição: Alfinete para mapa 8mm tipo bola - caixa com 50 unidade
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 6,83
Valor Final: 4,21
Valor Total: 42,10
Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: BRW

Item: 0006
Descrição: Almofada para carimbo, nº3 cor variadas
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,20



Valor Final: 3,99
Valor Total: 39,90
Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: RADEX

Item: 0007
Descrição: Apagador para quadro branco
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,56
Valor Final: 4,72
Valor Total: 472,00
Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: MASTERPRINT

Item: 0008
Descrição: Apontador de lápis, cores variadas, caixa com 12 unidades
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 9,18
Valor Final: 2,55
Valor Total: 306,00
Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo: LEOLEO

Item: 0009
Descrição: Balões coloridos (bexiga)
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,08
Valor Final: 4,50
Valor Total: 2.250,00
Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo: ART LATEX

Item: 0010
Descrição: Bandeirinha junina plástico com cordão, pacote com 10 metros
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 9,73
Valor Final: 4,99
Valor Total: 2.495,00
Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: MATSUMOTO

Item: 0011
Descrição: Barbante c/fio 400 comp: 96% sisal e 4% de leo OH4
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 20,13
Valor Final: 10,15
Valor Total: 812,00
Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: H F DINIZ (28.121.546/0001-10)
Modelo: SISALTEC

Item: 0012
Descrição: Bastões de silicone para pistola de cola quente, tamanho fino
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,59
Valor Final: 0,65
Valor Total: 325,00
Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)



Modelo:	BRW
Item:	0013
Descrição:	Bastões de silicone para pistola de cola quente, tamanho grosso
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,13
Valor Final:	1,33
Valor Total:	665,00
Adjudicado em:	31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por:	João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa:	LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP (01.973.806/0001-29)
Modelo:	IBEL
Item:	0014
Descrição:	Bloco de aviso autocolante, 100 folhas removíveis, sem pautas, cor amarelo medindo 76mm X 102mm
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,91
Valor Final:	3,90
Valor Total:	1.365,00
Adjudicado em:	31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por:	João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa:	JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo:	BRW
Item:	0015
Descrição:	Borracha estudantil, cor branca, caixa com 60 unidades.
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	21,33
Valor Final:	15,60
Valor Total:	1.872,00
Adjudicado em:	31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por:	João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa:	LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP (01.973.806/0001-29)
Modelo:	ECOLE
Item:	0016
Descrição:	CD-R Regravável, caixa com 100. Disco laser para CD ROM CD-R 700 MB/80 MIN, regravável, caixa com 100 (cem) unidades, embalagem com dados de identificação do fabricante e marca do produto.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	176,33
Valor Final:	120,00
Valor Total:	1.200,00
Adjudicado em:	31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por:	João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	MAXPRINT
Item:	0017
Descrição:	Caderno em espiral pequeno, 96 folhas
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,58
Valor Final:	3,90
Valor Total:	390,00
Adjudicado em:	31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por:	João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa:	JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo:	BETINHO
Item:	0018
Descrição:	Caderno espiral, capa dura, com 10 matérias, com 240 folhas
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,75
Valor Final:	10,00
Valor Total:	2.000,00
Adjudicado em:	31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por:	João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa:	JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo:	BETINHO
Item:	0019
Descrição:	Caderno espiral, capa dura, com 12 matérias, com 240 folhas.
Quantidade:	200



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,36
Valor Final:	15,00
Valor Total:	3.000,00
Adjudicado em:	31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por:	João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa:	LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP (01.973.806/0001-29)
Modelo:	SÃO DOMINGOS
Item:	0020
Descrição:	Caderno pequeno 80 folhas com brochura ¼ capa dura
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,16
Valor Final:	4,00
Valor Total:	1.200,00
Adjudicado em:	31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por:	João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa:	H F DINIZ (28.121.546/0001-10)
Modelo:	JANDAIA
Item:	0021
Descrição:	Caixa correspondência Tripula Movei Cristal
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	82,00
Valor Final:	54,39
Valor Total:	815,85
Adjudicado em:	31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por:	João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)
Modelo:	WALEU
Item:	0022
Descrição:	Caixa de Pontas para lápis grafite nº 07
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	10,83
Valor Final:	9,39
Valor Total:	469,50
Adjudicado em:	31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por:	João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa:	H F DINIZ (28.121.546/0001-10)
Modelo:	STYLO
Item:	0023
Descrição:	Caixa plástica arquivo para documentos formato 350X130X250mm comp: popipropileno 2,2mm cores variadas
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,65
Valor Final:	7,20
Valor Total:	3.600,00
Adjudicado em:	31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por:	João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa:	JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo:	PLASTICOR
Item:	0024
Descrição:	Caixa térmica 34lts, composição: parede interna e externa em polipropileno, tampa em polipropileno e isolamento térmico em polipropileno expandido
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	114,32
Valor Final:	103,50
Valor Total:	1.035,00
Adjudicado em:	31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por:	João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa:	JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo:	TERMOLAR
Item:	0025
Descrição:	Calculadora grande com 12 dígitos
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,40
Valor Final:	21,58
Valor Total:	647,40



Adjudicado em:	31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por:	João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	KENKO
Item:	0026
Descrição:	Caneta esferográfica, cor azul, preta ou vermelha caixa com 50 unidades.
Quantidade:	280
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	50,00
Valor Final:	23,20
Valor Total:	6.496,00
Adjudicado em:	31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por:	João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa:	JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo:	BIC
Item:	0027
Descrição:	Caneta p/ CD/ DVD/ Blu-ray 2.0mm cor preta caixa c/ 12 unidades
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	56,33
Valor Final:	27,80
Valor Total:	556,00
Adjudicado em:	31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por:	João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa:	LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP (01.973.806/0001-29)
Modelo:	BRW
Item:	0028
Descrição:	Caneta p/ tecidos, com ponta de poliéster para marcar e pintar tecidos, cores variadas
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,23
Valor Final:	5,24
Valor Total:	262,00
Adjudicado em:	31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por:	João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)
Modelo:	ACRILEX
Item:	0029
Descrição:	Carbono duplas face A4 c/100fils
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	77,50
Valor Final:	36,34
Valor Total:	181,70
Adjudicado em:	31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por:	João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)
Modelo:	GOLLER
Item:	0030
Descrição:	Cartolina colorset 48X66cm
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,41
Valor Final:	0,55
Valor Total:	137,50
Adjudicado em:	31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por:	João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa:	JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo:	ART PEL
Item:	0031
Descrição:	Cartolina comum aberta 50X66 100 folhas 150 gramas, cores variadas
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,80
Valor Final:	0,80
Valor Total:	1.200,00
Adjudicado em:	31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por:	João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa:	JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo:	ART PEL
Item:	0032



Descrição: Cartolina guache 201g 48X66cm
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,66
Valor Final: 0,84
Valor Total: 840,00
Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo: ART PEL

Item: 0033
Descrição: Cartolina laminada 150g. Dimensões 49X59cm cores variadas
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,66
Valor Final: 1,50
Valor Total: 1.500,00
Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo: ART PEL

Item: 0034
Descrição: Cesto telado em plástico 10lts p/lixo
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,83
Valor Final: 9,75
Valor Total: 975,00
Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)
Modelo: PRALIC

Item: 0035
Descrição: Clips níquelado nº 2/0, caixa com 100 unidades
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 3,89
Valor Final: 2,00
Valor Total: 400,00
Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo: ABC

Item: 0036
Descrição: Clips níquelado nº 4/0, caixa com 100 unidades
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 4,09
Valor Final: 2,50
Valor Total: 500,00
Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP (01.973.806/0001-29)
Modelo: C/50 ECCO

Item: 0037
Descrição: Clips níquelado nº 6/0, caixa com 100 unidades
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 5,26
Valor Final: 3,10
Valor Total: 620,00
Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo: ABC

Item: 0038
Descrição: Clips níquelado nº 8/0, caixa com 100 unidades.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 4,65
Valor Final: 2,19



Valor Total:	438,00
Adjudicado em:	31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por:	João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	FRAMA
Item:	0039
Descrição:	Cola branca bastão tubo plástico, base giratória, peso líquido de 20g
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,08
Valor Final:	1,25
Valor Total:	625,00
Adjudicado em:	31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por:	João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa:	JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo:	KOALA
Item:	0040
Descrição:	Cola branca, embalagem em 90g
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,95
Valor Final:	1,90
Valor Total:	380,00
Adjudicado em:	31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por:	João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa:	LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP (01.973.806/0001-29)
Modelo:	GLINORTE
Item:	0041
Descrição:	Cola de silicone líquida 100g
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,60
Valor Final:	6,35
Valor Total:	508,00
Adjudicado em:	31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por:	João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)
Modelo:	BAMBINI
Item:	0042
Descrição:	Cola glitter 23grs com 6 cores variadas
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	20,26
Valor Final:	8,39
Valor Total:	1.678,00
Adjudicado em:	31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por:	João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)
Modelo:	BAMBINI
Item:	0043
Descrição:	Cola instantânea 20g
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,73
Valor Final:	6,65
Valor Total:	332,50
Adjudicado em:	31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por:	João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)
Modelo:	ACRILEX
Item:	0044
Descrição:	Cola isopor, embalagem com 1 litro
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,30
Valor Final:	38,86
Valor Total:	777,20
Adjudicado em:	31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por:	João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)
Modelo:	BAMBINI



Item:	0045
Descrição:	Cola isopor, embalagem com 90 gramas.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,31
Valor Final:	4,35
Valor Total:	1.305,00
Adjudicado em:	31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por:	João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)
Modelo:	BAMBINI
Item:	0046
Descrição:	Cola líquida colorida a base de PVA 23g, cx c/ 4 unidades, nas cores primárias
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	11,20
Valor Final:	6,90
Valor Total:	483,00
Adjudicado em:	31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por:	João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)
Modelo:	BAMBINI
Item:	0047
Descrição:	Coleção de giz de cera, com 12 unidades, cores variadas
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	4,65
Valor Final:	2,10
Valor Total:	420,00
Adjudicado em:	31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por:	João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa:	JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo:	KOALA
Item:	0048
Descrição:	Coleção de lapis de madeira grande, com 12 unidades, cores variadas
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	6,26
Valor Final:	3,20
Valor Total:	1.280,00
Adjudicado em:	31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por:	João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa:	JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo:	LEOLEO
Item:	0049
Descrição:	Coleção de lapis tipo hidracor, com 12 unidades
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	8,83
Valor Final:	3,50
Valor Total:	1.225,00
Adjudicado em:	31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por:	João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa:	JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo:	LEOLEO
Item:	0050
Descrição:	Copo descartável ,capacidade 180ml embalagem c/100un
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Cento
Valor Referência	5,70
Valor Final:	4,00
Valor Total:	4.000,00
Adjudicado em:	31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por:	João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa:	JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo:	COPOBRAS
Item:	0051
Descrição:	Copo descartável, capacidade 150ml, embalagem c/100un
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Cento
Valor Referência	5,51



Valor Final: 3,00
Valor Total: 3.000,00
Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo: COPOBRAS

Item: 0052
Descrição: Copo descartável, capacidade 200 ml, embalagem com 100 unidades
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Cento
Valor Referência: 6,68
Valor Final: 5,20
Valor Total: 4.160,00
Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo: COPOBRAS

Item: 0053
Descrição: Copo descartável, capacidade 50 ml, embalagem com 100 unidades
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Cento
Valor Referência: 3,01
Valor Final: 2,40
Valor Total: 2.400,00
Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo: COPOBRAS

Item: 0054
Descrição: Corretivo Líquido a base de água 18 ml
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,38
Valor Final: 1,77
Valor Total: 442,50
Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: H F DINIZ (28.121.546/0001-10)
Modelo: DELTA

Item: 0055
Descrição: DVD-R Virgem, caixa com 100 unidades.
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 201,66
Valor Final: 125,98
Valor Total: 1.259,80
Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP (01.973.806/0001-29)
Modelo: ELZIN

Item: 0056
Descrição: Dispensador copos plásticos, cilindro transparente, tampa e alavanca móvel poupa copos, liberar copo por vez, p/ copos 200ml
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 80,33
Valor Final: 53,00
Valor Total: 265,00
Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo: BRW

Item: 0057
Descrição: Durex transparente 12mm x40mm
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 2,13
Valor Final: 1,49
Valor Total: 521,50
Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)



Modelo:	BRW
Item:	0058
Descrição:	Envelope A4 240X340, caixa com 100 unidades
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	60,66
Valor Final:	25,99
Valor Total:	7.797,00
Adjudicado em:	31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por:	João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)
Modelo:	SCRITY
Item:	0059
Descrição:	Envelope Saco Branco 90g 240x340mm - caixa com 100un
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	56,96
Valor Final:	26,00
Valor Total:	5.200,00
Adjudicado em:	31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por:	João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa:	JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo:	SCRITY
Item:	0060
Descrição:	Envelope branco, tamanho 200mm x 280mm 75g, pacote com 100 Unidades.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	40,00
Valor Final:	27,00
Valor Total:	2.700,00
Adjudicado em:	31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por:	João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa:	JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo:	SCRITY
Item:	0061
Descrição:	Envelope convite 80g 162mm x229mm cores variadas 100 un
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	84,16
Valor Final:	83,00
Valor Total:	4.150,00
Adjudicado em:	31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por:	João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa:	H F DINIZ (28.121.546/0001-10)
Modelo:	FORONI
Item:	0062
Descrição:	Envelopes cores variadas 114mm X162mm c/ 100 unidades
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	13,13
Valor Final:	11,50
Valor Total:	1.150,00
Adjudicado em:	31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por:	João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa:	JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo:	SCRITY
Item:	0063
Descrição:	Estilete estreito- Plástico- 09mm
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,84
Valor Final:	0,85
Valor Total:	25,50
Adjudicado em:	31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por:	João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	MASTERPRINT
Item:	0064
Descrição:	Estilete largo- Plástico- 18mm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	4,39
Valor Final:	1,51
Valor Total:	151,00
Adjudicado em:	31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por:	João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	MASTERPRINT
Item:	0065
Descrição:	Estojo para lápis em lona c/zip
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,10
Valor Final:	8,00
Valor Total:	2.400,00
Adjudicado em:	31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por:	João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa:	JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo:	PINETE
Item:	0066
Descrição:	Extrator de Grampo, tipo espátula.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,11
Valor Final:	1,28
Valor Total:	128,00
Adjudicado em:	31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por:	João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	BRW
Item:	0067
Descrição:	Fita Plástica para demarcação de área 70mm X 100mt
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	30,33
Valor Final:	9,00
Valor Total:	1.800,00
Adjudicado em:	31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por:	João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa:	JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo:	TARTAN
Item:	0068
Descrição:	Fita adesiva de espuma dupla face 19mmx2m
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,83
Valor Final:	4,89
Valor Total:	244,50
Adjudicado em:	31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por:	João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)
Modelo:	TOKE E CRIE
Item:	0069
Descrição:	Fita adesiva dupla face transparente 18mm x 30m
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	9,40
Valor Final:	6,50
Valor Total:	325,00
Adjudicado em:	31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por:	João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa:	JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo:	EUROCEL
Item:	0070
Descrição:	Fita adesiva em PVC p/ demarcação 48mmX48m cores variadas
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,90
Valor Final:	6,50
Valor Total:	650,00
Adjudicado em:	31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por:	João Paulo Ferreira de Moraes



Nome da Empresa: JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo: EUROCEL

Item: 0071
Descrição: Fita adesiva transparente 45mm X 50m
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,81
Valor Final: 3,00
Valor Total: 600,00
Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo: EUROCEL

Item: 0072
Descrição: Fita crepe 25mmX50m, cor branca
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,06
Valor Final: 5,39
Valor Total: 485,10
Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: EUROCEL

Item: 0073
Descrição: Fita decorativa fitilho sintético 30mm x 30m larga, cores variadas
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 16,56
Valor Final: 13,80
Valor Total: 138,00
Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo: FIT

Item: 0074
Descrição: Fita decorativa fitilho sintética 15mm x 30mts cores variadas
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 7,31
Valor Final: 5,20
Valor Total: 520,00
Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)
Modelo: EMFESTA

Item: 0075
Descrição: Fita gomada 19mm x50mm
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,10
Valor Final: 4,00
Valor Total: 600,00
Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo: TARTAN

Item: 0076
Descrição: Fita gomada 32mmx50m
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,80
Valor Final: 11,90
Valor Total: 1.785,00
Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo: TARTAN

Item: 0077
Descrição: Fita gomada 45mm x50mts
Quantidade: 150



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,46
Valor Final:	16,19
Valor Total:	2.428,50
Adjudicado em:	31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por:	João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	EUROCEL
Item:	0078
Descrição:	Folha de E.V.A. 40x48 (cores variadas)
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	3,81
Valor Final:	2,00
Valor Total:	3.000,00
Adjudicado em:	31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por:	João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa:	JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo:	BRW
Item:	0079
Descrição:	Folha de E.V.A. 40x48 com glitter (cores variadas)
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	6,16
Valor Final:	3,00
Valor Total:	1.500,00
Adjudicado em:	31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por:	João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa:	JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo:	BRW
Item:	0080
Descrição:	Folha de EVA 40/48 c/ 2mm de espessura c/ letras e números
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,63
Valor Final:	4,90
Valor Total:	490,00
Adjudicado em:	31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por:	João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa:	JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo:	BRW
Item:	0081
Descrição:	Folha de EVA 40/60 atalhada c/ 2mm de espessura cores variadas
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,79
Valor Final:	5,40
Valor Total:	1.080,00
Adjudicado em:	31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por:	João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa:	JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo:	BRW
Item:	0082
Descrição:	Folha de EVA 40/60 c/ decoração variadas c/ 2mm de espessura
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,25
Valor Final:	3,00
Valor Total:	450,00
Adjudicado em:	31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por:	João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa:	JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo:	BRW
Item:	0083
Descrição:	Folha de EVA 90/180 simples e lisa c/ 2mm de espessura
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,80
Valor Final:	13,00
Valor Total:	1.300,00
Adjudicado em:	31/03/2022 - 15:33:14



Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo: BRW

Item: 0084
Descrição: Folha de isopor 100mm
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,23
Valor Final: 19,00
Valor Total: 950,00

Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo: FRICALOR

Item: 0085
Descrição: Folha de isopor 10mm
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,18
Valor Final: 2,00
Valor Total: 400,00

Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo: FRICALOR

Item: 0086
Descrição: Folha de isopor 15 mm
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,89
Valor Final: 3,00
Valor Total: 600,00

Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo: FRICALOR

Item: 0087
Descrição: Folha de isopor 20mm
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,51
Valor Final: 3,50
Valor Total: 350,00

Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo: FRICALOR

Item: 0088
Descrição: Folha de isopor 25mm
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,95
Valor Final: 6,00
Valor Total: 600,00

Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo: FRICALOR

Item: 0089
Descrição: Folha de isopor 30mm
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,79
Valor Final: 6,00
Valor Total: 600,00

Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo: FRICALOR

Item: 0090
Descrição: Folha de isopor 50mm



Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,99
Valor Final: 11,50
Valor Total: 575,00
Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo: FRICALOR

Item: 0091
Descrição: Folha de papel camurça (cores variadas)
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,12
Valor Final: 0,80
Valor Total: 80,00
Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo: ART PEL

Item: 0092
Descrição: Folha de papel celofane (cores variadas)
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,56
Valor Final: 1,03
Valor Total: 154,50
Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: H F DINIZ (28.121.546/0001-10)
Modelo: CROMUS

Item: 0093
Descrição: Folhas de papel crepom (cores variadas)
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Folha
Valor Referência: 1,22
Valor Final: 1,05
Valor Total: 105,00
Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo: ART PEL

Item: 0094
Descrição: Giz Escolar Branco, caixa com 64 unidades
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 30,90
Valor Final: 2,60
Valor Total: 52,00
Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: H F DINIZ (28.121.546/0001-10)
Modelo: DELTA

Item: 0095
Descrição: Gliter escolar caixa c/ 12 unidades com 3g cada
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 14,26
Valor Final: 5,84
Valor Total: 584,00
Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)
Modelo: LANTECOR

Item: 0096
Descrição: Grampeador Pequeno para 20 folhas.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,51
Valor Final: 6,00
Valor Total: 180,00



Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo: BRW

Item: 0097
Descrição: Grampeador Profissional Preto Para Até 100 Folhas
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 113,66
Valor Final: 64,88
Valor Total: 973,20

Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: BRW

Item: 0098
Descrição: Grampeador de mesa máster médio p/ 25 folhas
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 37,80
Valor Final: 11,99
Valor Total: 719,40

Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: BRW

Item: 0099
Descrição: Grampeador metal pistola pressão para grampo 104, 106 e 108/6
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 83,66
Valor Final: 52,88
Valor Total: 528,80

Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: BRW

Item: 0100
Descrição: Grampo 26/6, caixa com 5.000 unidades
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 17,48
Valor Final: 4,50
Valor Total: 900,00

Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo: BRW

Item: 0101
Descrição: Grampo Para Grampeador Galvanizado 23/10 P/ 40 à 70 Fls - 1000un
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 10,26
Valor Final: 5,86
Valor Total: 586,00

Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)
Modelo: BACCHI

Item: 0102
Descrição: Grampo Para Grampeador Galvanizado 23/8 P/ 20 à 50 Fls - 1000un
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 9,83
Valor Final: 5,80
Valor Total: 696,00

Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)
Modelo: ACC

Item: 0103



Descrição: Grampo para grampeador de parede cx c/ 5000 unidades
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 20,56
Valor Final: 18,00
Valor Total: 540,00
Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: BRW

Item: 0104
Descrição: Grampo para grampeador, niquelado, caixa com 1000, 26/6
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 4,55
Valor Final: 1,50
Valor Total: 375,00
Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo: BRW

Item: 0105
Descrição: Grampo tipo trilho metalizado (tipo Romeu/ Julieta) 80mm caixa c/ 50 unidades
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 14,33
Valor Final: 8,00
Valor Total: 1.200,00
Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo: BRW

Item: 0106
Descrição: Kit normografo e conjunto 3 reguas p/uso desenhos
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,73
Valor Final: 6,50
Valor Total: 325,00
Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo: LEOLEO

Item: 0107
Descrição: Lapiseira grafite 0.7mm
Quantidade: 230
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,53
Valor Final: 1,20
Valor Total: 276,00
Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo: LEOLEO

Item: 0108
Descrição: Liga para dinheiro, pacotes contendo 100 ligas.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,09
Valor Final: 2,50
Valor Total: 125,00
Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo: MERCUR

Item: 0109
Descrição: Limpador de quadro Branco 500ml
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,90
Valor Final: 13,89



Valor Total:	347,25
Adjudicado em:	31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por:	João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	RADEX
Item:	0110
Descrição:	Livro ATA 50 folhas
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,93
Valor Final:	7,00
Valor Total:	245,00
Adjudicado em:	31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por:	João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa:	JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo:	TILIBRA
Item:	0111
Descrição:	Livro Ata 200 FOLHAS
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,48
Valor Final:	20,75
Valor Total:	622,50
Adjudicado em:	31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por:	João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)
Modelo:	SD
Item:	0112
Descrição:	Livro ata 100 folhas
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,20
Valor Final:	10,00
Valor Total:	500,00
Adjudicado em:	31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por:	João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa:	JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo:	TILIBRA
Item:	0113
Descrição:	Livro de Ponto 100 Páginas, 04 assinaturas: 220 x 320 mm, capa 1250 g/m2, revestida papel Off-Set plastificado,90 g/m2, com 100 folhas.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,06
Valor Final:	18,00
Valor Total:	540,00
Adjudicado em:	31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por:	João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa:	JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo:	TILIBRA
Item:	0114
Descrição:	Livro protocolo correspondência c/ 100 folhas, capa: 215X157mm, miolo: 205X150mm c/ folhas numeradas
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,43
Valor Final:	9,15
Valor Total:	183,00
Adjudicado em:	31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por:	João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa:	LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP (01.973.806/0001-29)
Modelo:	TAMOIO
Item:	0115
Descrição:	Lápis Grafite preto nº 2, caixa com 144 unidades.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	55,60
Valor Final:	36,99
Valor Total:	1.849,50
Adjudicado em:	31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por:	João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)



Modelo:	GATTE
Item:	0116
Descrição:	Marca Texto, cores variadas, caixa com 12 unidades
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	23,23
Valor Final:	9,50
Valor Total:	475,00
Adjudicado em:	31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por:	João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa:	JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo:	BRW
Item:	0117
Descrição:	Marcador 850 ponta feltro cores variadas
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,88
Valor Final:	1,50
Valor Total:	375,00
Adjudicado em:	31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por:	João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa:	JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo:	BRW
Item:	0118
Descrição:	Marcador permanente para CD/DVD, ponta média em poliéster, 1mm, na cor azul, tampa da caneta na cor da tinta.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,56
Valor Final:	2,30
Valor Total:	46,00
Adjudicado em:	31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por:	João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa:	LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP (01.973.806/0001-29)
Modelo:	brw
Item:	0119
Descrição:	Marcador págs. flag adesivo,p/ documentos,12 x 43 mm,embalagem contendo 80 flags,sendo 4 cores (azul, amarelo, verde,vermelho)
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Cartela
Valor Referência	7,01
Valor Final:	4,90
Valor Total:	98,00
Adjudicado em:	31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por:	João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)
Modelo:	BRW
Item:	0120
Descrição:	Massa de modelar (cores variadas), cx c/ 12 unidades
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	5,86
Valor Final:	4,50
Valor Total:	1.800,00
Adjudicado em:	31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por:	João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa:	JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo:	KOALA
Item:	0121
Descrição:	Molha dedo, creme especial p/ manuseio de dinheiro, papéis, etc. Base e tampa em plástico rígido, não mancha, não tóxica,contendo 12 estejos
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	18,86
Valor Final:	18,80
Valor Total:	1.128,00
Adjudicado em:	31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por:	João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	BRW
Item:	0122
Descrição:	Papel A4 colorido 210mmX297mm, 75g/m c/ 100 folhas
Quantidade:	250



Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 9,00
Valor Final: 7,00
Valor Total: 1.750,00
Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo: CHAMEQUINHO

Item: 0123
Descrição: Papel Camurça
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,13
Valor Final: 0,80
Valor Total: 160,00
Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo: ART PEL

Item: 0124
Descrição: Papel Microondulado liso 48cmX80cm
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,55
Valor Final: 1,99
Valor Total: 398,00
Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: REIPEL

Item: 0125
Descrição: Papel Ofício A4, resma com 500 folhas.
Quantidade: 3.500
Unidade de Fornecimento: Resma
Valor Referência: 26,56
Valor Final: 18,00
Valor Total: 63.000,00
Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo: CHAMEX

Item: 0126
Descrição: Papel adesivo Ink-Jet/laser A4, caixa c/ 10 unidades
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 20,00
Valor Final: 6,00
Valor Total: 120,00
Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo: MASTER PRINT

Item: 0127
Descrição: Papel almaço A4 56g quadriculado pct com 200 folhas
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 29,45
Valor Final: 29,00
Valor Total: 435,00
Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo: ABC

Item: 0128
Descrição: Papel casca de ovo branco 120g 30 folhas Filiperson
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 25,45
Valor Final: 10,00
Valor Total: 100,00
Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14



Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo: CHAMEX

Item: 0129
Descrição: Papel color ste 48X66 c/ 110g, cores variadas
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,04
Valor Final: 0,60
Valor Total: 150,00

Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo: ART PEL

Item: 0130
Descrição: Papel couchê de alta qualidade, gramatura 150g/m2, cor branca para cópias coloridas, impressão a laser, formato A4. Pct 50 folhas
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 14,80
Valor Final: 13,00
Valor Total: 1.950,00

Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo: CHAMEX

Item: 0131
Descrição: Papel crepon liso 48cmX2m
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,34
Valor Final: 0,92
Valor Total: 368,00

Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)
Modelo: REIPEL

Item: 0132
Descrição: Papel etiqueta em folhas tamanho A4 pacote c/ 100 unidades
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 81,96
Valor Final: 42,00
Valor Total: 3.780,00

Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo: PIMACO

Item: 0133
Descrição: Papel fotográfico brilhante 180g A4 100 folhas
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Resma
Valor Referência: 42,63
Valor Final: 20,27
Valor Total: 2.027,00

Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)
Modelo: MASTERPRINT

Item: 0134
Descrição: Papel laminado 60mmX49mm, cores variadas
Quantidade: 180
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,86
Valor Final: 0,80
Valor Total: 144,00

Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo: SCRYTY

Item: 0135
Descrição: Papel madeira (Kraft), cor amarela dimensões 66cmX96cm



Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,08
Valor Final: 0,70
Valor Total: 350,00
Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo: SCRYTY

Item: 0136
Descrição: Papel peso 40 - pacote com 200 folhas
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 39,46
Valor Final: 23,90
Valor Total: 4.780,00
Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo: ABC

Item: 0137
Descrição: Papel peso 60 - pacote com 125 folhas
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 47,50
Valor Final: 20,00
Valor Total: 4.000,00
Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo: ABC

Item: 0138
Descrição: Papel reciclado A4 210mmX297mm. 75g/m com 500 folhas
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Resma
Valor Referência: 28,90
Valor Final: 19,00
Valor Total: 1.900,00
Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo: CHAMEX

Item: 0139
Descrição: Papel seda 18X70cm pacote c/ 100 unidades
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 32,00
Valor Final: 26,40
Valor Total: 1.320,00
Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP (01.973.806/0001-29)
Modelo: ART FLOC

Item: 0140
Descrição: Pasta Plástica c/aba of fina 0x235x335mm c/elastico transparente
Quantidade: 450
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,54
Valor Final: 2,87
Valor Total: 1.291,50
Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: POLIBRAS

Item: 0141
Descrição: Pasta Plástica c/elastico transp. Ofício 18 ml.3x180x245mm
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,96
Valor Final: 1,50
Valor Total: 225,00



Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo: POLIBRAS

Item: 0142
Descrição: Pasta Sanfonada A4 c/12 divisorias
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,56
Valor Final: 16,20
Valor Total: 1.620,00

Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo: POLIBRAS

Item: 0143
Descrição: Pasta catálogo PVC preta c/50envelope plástico med.7x245x335mm
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,26
Valor Final: 17,18
Valor Total: 859,00

Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)
Modelo: DAC

Item: 0144
Descrição: Pasta classificadora papelao
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,04
Valor Final: 1,50
Valor Total: 300,00
Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo: DELLO

Item: 0145
Descrição: Pasta em L 220 mm x 300mm c/10 un
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 21,63
Valor Final: 10,50
Valor Total: 1.050,00
Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP (01.973.806/0001-29)
Modelo: ACP

Item: 0146
Descrição: Pasta individual do aluno
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,26
Valor Final: 1,20
Valor Total: 840,00
Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo: ABC

Item: 0147
Descrição: Pasta plástica c/Aba Ofício 3x235x335 transparente
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,24
Valor Final: 2,00
Valor Total: 1.000,00
Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo: POLIBRAS

Item: 0148



Descrição: Pasta plástica com trilho 226mm x 335mm x10
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,44
Valor Final: 1,20
Valor Total: 600,00
Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo: POLIBRAS

Item: 0149
Descrição: Pasta polionda larga 55mm
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,46
Valor Final: 4,00
Valor Total: 600,00
Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo: POLIBRAS

Item: 0150
Descrição: Pastas AZ PRETA
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,08
Valor Final: 10,65
Valor Total: 2.130,00
Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo: FRAMA

Item: 0151
Descrição: Pen Drive 4gb
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 37,03
Valor Final: 24,87
Valor Total: 746,10
Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: MULTILASER

Item: 0152
Descrição: Percevejos Dourados cx c/ 100 unidades
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 5,94
Valor Final: 1,90
Valor Total: 38,00
Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)
Modelo: BRW

Item: 0153
Descrição: Perfurador Médio para 12 folhas.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,50
Valor Final: 12,42
Valor Total: 248,40
Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)
Modelo: MASTERPRINT

Item: 0154
Descrição: Perfurador em aço, 2 furos, capacidade p/ até 210 folhas
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 175,28
Valor Final: 174,99



Valor Total:	1.749,90
Adjudicado em:	31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por:	João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	BRW
Item:	0155
Descrição:	Perfurador tamanho grande, 2 furos, em aço capacidade p/ 60 folhas
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	163,33
Valor Final:	65,00
Valor Total:	975,00
Adjudicado em:	31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por:	João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa:	JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo:	BRW
Item:	0156
Descrição:	Pilha alcalina AA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,13
Valor Final:	1,50
Valor Total:	300,00
Adjudicado em:	31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por:	João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa:	JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo:	PANASONIC
Item:	0157
Descrição:	Pilha alcalina AAA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,13
Valor Final:	1,30
Valor Total:	260,00
Adjudicado em:	31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por:	João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa:	JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo:	PANASONIC
Item:	0158
Descrição:	Pincel artistico nº 2 p/ pintura de tecido, tela, artesanato, cerâmica, óleo e acrílica, cerda branca, cabo longo em madeira, virola de alumínio, formato chato
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,04
Valor Final:	1,74
Valor Total:	348,00
Adjudicado em:	31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por:	João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	CASTELO
Item:	0159
Descrição:	Pincel artistico nº 6 p/ pintura de tecido, tela, artesanato, cerâmica, óleo e acrílica, cerda branca, cabo longo em madeira, virola de alumínio, formato chato
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,34
Valor Final:	2,04
Valor Total:	408,00
Adjudicado em:	31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por:	João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	CASTELO
Item:	0160
Descrição:	Pincel atômico Marcador Permanente Recarregável
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,36
Valor Final:	2,30
Valor Total:	690,00
Adjudicado em:	31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por:	João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa:	JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)



Modelo:	BRW
Item:	0161
Descrição:	Pinçel Marcador p/ quadro branco recarregável
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,33
Valor Final:	2,00
Valor Total:	600,00
Adjudicado em:	31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por:	João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa:	JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo:	RADEX
Item:	0162
Descrição:	Pistola p/ cola quente refil fino com fiação e plug de acordo c/ as normas do INMETRO, voltagem 110/220v-40w.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,63
Valor Final:	16,72
Valor Total:	501,60
Adjudicado em:	31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por:	João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)
Modelo:	VMP
Item:	0163
Descrição:	Pistola p/ cola quente refil grosso com fiação e plug de acordo c/ as normas do INMETRO, voltagem 110/220v-40w.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,63
Valor Final:	18,00
Valor Total:	540,00
Adjudicado em:	31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por:	João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa:	JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo:	BRW
Item:	0164
Descrição:	Plastico polaseal p/plastificação A4 220x307x0.05mm c/100fs, folhas bilhante dupla e canto arredondado.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	152,50
Valor Final:	106,00
Valor Total:	1.590,00
Adjudicado em:	31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por:	João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)
Modelo:	NEXEL
Item:	0165
Descrição:	Plástico Adesivo Rolo com 25 metros
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	96,00
Valor Final:	74,00
Valor Total:	2.220,00
Adjudicado em:	31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por:	João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa:	PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)
Modelo:	VMP
Item:	0166
Descrição:	Plástico Autoadesivo decorativo para revestir, encapar e plastificar livros, cadernos, etc
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	30,03
Valor Final:	30,00
Valor Total:	900,00
Adjudicado em:	31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por:	João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa:	JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo:	MAPED
Item:	0167
Descrição:	Porta lápis em material acrílico c/ três compartimentos 87 X 77 X 238mm
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 21,16
Valor Final: 7,80
Valor Total: 234,00
Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo: CIS

Item: 0168
Descrição: Porta lápis em material acrílico c/dois compartimentos
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 15,96
Valor Final: 12,50
Valor Total: 187,50
Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: H F DINIZ (28.121.546/0001-10)
Modelo: DELLO

Item: 0169
Descrição: Prancheta acrílica cor dimensões 0,3x23x36cm c/prendedor metal
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 20,69
Valor Final: 14,00
Valor Total: 1.400,00
Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo: MAPED

Item: 0170
Descrição: Prancheta madeira c/prendedor metal 33x23cm ofício natural
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 9,01
Valor Final: 5,00
Valor Total: 500,00
Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo: BRW

Item: 0171
Descrição: Prendedores de papel tipo blinder clip. Largura 25mm da base c/ 12 unidades em aço de alto carbono revestido
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 11,76
Valor Final: 5,00
Valor Total: 500,00
Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo: BRW

Item: 0172
Descrição: Prendedores de papel tipo blinder clip. Largura 41mm da base c/ 12 unidades em aço de alto carbono revestido
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 52,16
Valor Final: 11,50
Valor Total: 1.150,00
Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo: BRW

Item: 0173
Descrição: Quadro branco 0,90X0,60M PLANEJAMENTO MENSAL moldura de alumínio e c/ suporte de apagador
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 121,33
Valor Final: 79,00
Valor Total: 948,00
Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes



Nome da Empresa: JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo: STALO

Item: 0174
Descrição: Quadro branco 0,90X1,20m c/ moldura de aluminio
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 120,00
Valor Final: 105,00
Valor Total: 840,00
Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo: STALO

Item: 0175
Descrição: Quadro branco 2.00mX1.20 cm c/moldura aluminio
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 282,33
Valor Final: 121,90
Valor Total: 1.219,00
Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo: STALO

Item: 0176
Descrição: Reabastecedor p/pincel p/quadro branco 20ml azul
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,56
Valor Final: 4,20
Valor Total: 1.470,00
Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo: RADEX

Item: 0177
Descrição: Régua 50 cm, em acrílico transparente, com escala
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,13
Valor Final: 2,30
Valor Total: 69,00
Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: DELLO

Item: 0178
Descrição: Régua Transparente 30 cm, com escala.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,01
Valor Final: 0,92
Valor Total: 92,00
Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: DELLO

Item: 0179
Descrição: Saco de lixo - capacidade de 100 litros- pacote com 5 unidades
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 48,80
Valor Final: 25,00
Valor Total: 5.000,00
Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: H F DINIZ (28.121.546/0001-10)
Modelo: DONA PACK

Item: 0180
Descrição: Saco de lixo - capacidade de 200 litros- pacote com 100 unidades
Quantidade: 150



Unidade de Fornecimento:	Cento
Valor Referência	50,26
Valor Final:	28,00
Valor Total:	4.200,00
Adjudicado em:	31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por:	João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa:	JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo:	ABC
Item:	0181
Descrição:	Saco de lixo - capacidade de 40 litros- pacote com 100 unidades
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Cento
Valor Referência	23,26
Valor Final:	8,50
Valor Total:	2.125,00
Adjudicado em:	31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por:	João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa:	JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo:	ABC
Item:	0182
Descrição:	Saco de lixo - capacidade de 60 litros- pacote com 10 unidades
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,30
Valor Final:	7,50
Valor Total:	1.875,00
Adjudicado em:	31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por:	João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa:	JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo:	ABC
Item:	0183
Descrição:	Suporte p/ fita adesiva p/ rolo grande
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,85
Valor Final:	13,00
Valor Total:	130,00
Adjudicado em:	31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por:	João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa:	JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo:	MAPED
Item:	0184
Descrição:	Suporte p/ fita adesiva p/ rolo pequeno
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,17
Valor Final:	9,00
Valor Total:	90,00
Adjudicado em:	31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por:	João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa:	JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo:	MAPED
Item:	0185
Descrição:	TNT Rolo c/ 1,40X50m estampado
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	211,33
Valor Final:	209,99
Valor Total:	2.099,90
Adjudicado em:	31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por:	João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	SANTA FÉ
Item:	0186
Descrição:	TNT cores variadas.
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	3,19
Valor Final:	1,50
Valor Total:	3.000,00
Adjudicado em:	31/03/2022 - 15:33:14



Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo: MAKE +

Item: 0187
Descrição: Tela de pintura 20cm x 30cm, tecido em cretone 265gr, 100% algodão, branca c/100% dióxido de titânio.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,70
Valor Final: 7,20
Valor Total: 720,00
Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo: TOKER

Item: 0188
Descrição: Tesoura grande cabo emborrachado em aço inox 25cm
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,73
Valor Final: 11,99
Valor Total: 359,70
Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: BRW

Item: 0189
Descrição: Tesoura grande de picotar
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,66
Valor Final: 8,50
Valor Total: 425,00
Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo: LEOLEO

Item: 0190
Descrição: Tesoura média
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,10
Valor Final: 5,75
Valor Total: 172,50
Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP (01.973.806/0001-29)
Modelo: BRW

Item: 0191
Descrição: Tesoura sem ponta
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,45
Valor Final: 1,80
Valor Total: 630,00
Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)
Modelo: VMP

Item: 0192
Descrição: Tinta Guache - caixa com 12 - cores diversas
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 13,63
Valor Final: 4,50
Valor Total: 2.250,00
Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo: KOALA

Item: 0193
Descrição: Tinta para impressora Multifuncional HP - amarelo, embalagem em 1 litro



Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 100,30
Valor Final: 42,00
Valor Total: 1.470,00
Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo: MASTER PRINT

Item: 0194
Descrição: Tinta para impressora Multifuncional HP - ciano, embalagem em 1 litro
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 100,30
Valor Final: 42,00
Valor Total: 1.470,00
Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo: MASTER PRINT

Item: 0195
Descrição: Tinta para impressora Multifuncional HP - magenta, embalagem em 1 litro
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 100,30
Valor Final: 42,00
Valor Total: 1.470,00
Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo: MASTER PRINT

Item: 0196
Descrição: Tinta para impressora Multifuncional HP - preta, embalagem em 1 litro
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 85,45
Valor Final: 42,00
Valor Total: 2.100,00
Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo: MASTER PRINT

Item: 0197
Descrição: Tinta para tecido 37ml cores variadas
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,88
Valor Final: 3,20
Valor Total: 960,00
Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA (41.883.167/0001-25)
Modelo: ACRILEX

Item: 0198
Descrição: Tinta remarcador para marcador permanente 40ml
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,96
Valor Final: 4,89
Valor Total: 489,00
Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: RADEX

Item: 0199
Descrição: Tubo de tinta para carimbo cor variada, 40ml
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 7,85
Valor Final: 3,20
Valor Total: 96,00



Adjudicado em: 31/03/2022 - 15:33:14
Adjudicado por: João Paulo Ferreira de Moraes
Nome da Empresa: JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS (12.748.539/0001-02)
Modelo: RADEX

João Paulo Ferreira de Moraes
Pregoeiro

